
Møtereferat	for	møte	i	FAU	ved	Labakken	skole	
Sted:   Digitalt møte på Teams 
Dato:   19. november 2024 
Klokkeslett:  19:00 – 20:00 
Representanter: Chris R. Gjeldokk, Kristoffer Stabell, Ylva Maczko Pedersen, Lars Foyn, , 

Tonje Hjellnes, Anette Gaarden, Bjørnar P. Wølner, Dag Christian Holm, 
Rune Hansen, Haakon K. Stevens 

Observatører: - 
 

8/24-1 Godkjenning av innkalling (vedtakssak) 
Vedtak: 
Innkallingen ble godkjent 

 
8/24-2 Saker fra årshjulet (diskusjonssak)  
Saken ble utsatt fra møtet 4. november (7/24-6): 

Sikker skolevei 
FAU har over lengre tid hatt søkelys på sikker skolevei. Helt siden første møte 5. mai 2021 har 
temaet stått på agendaen til FAU. Vi har i samarbeid med velforeninger, skole og kommune fått 
gjennomslag for blant annet trafikklys over Kirkeveien og sikring av andre overganger bla. ved 
Astoria, gått i bresjen for vaktordninger/trafikkvakter for barna m.m. 

Det ble i møtet trukket frem følgende momenter med dagens situasjon: 

- Byggeplassen til Trysilhus ved Kirkeveien har fått opp gjerder og ser nå trygg ut. 

- Det er varslet en ny reflekskampanje fra skolen, som FAU støtter og oppfordrer de 
foresatte til at alle barn benytter refleks. 

- Overgangen med forsterket belysning over Kirkeveien ved Elgestadkrysset mangler lys, 
Dag Christian Holm tar kontakt og varslet om dette. 

I FAU-møte 4. november kom det frem at er fortsatt mange biler på parkeringsplassen ved 
skolen, og at det er uklart hva som er bakgrunnen til at mange barn blir kjørt til/fra skolen hver 
dag. I SU møte 16. oktober ble det foreslått at FAU/Elevrådet kan samarbeide om en 
undersøkelse til foreldrene der det spørres om hva som er grunnen til at man kjører barnet til 
skolen. Verdiene med en slik undersøkelse vil være kartlegging av årsaker, og bevisstgjøring om 
muligheter til gå-/følgegrupper. Undersøkelsen kan også kartlegge om det er utfordringer med 
sikker skolevei for elevene på skolen. 

FAU støtter forslaget, og ønsker å lage en digital undersøkelse som rettes til foresatte ved 
skolen der man kartlegger årsaker og hvor mange som faktisk kjøres til/fra skolen hver dag. Vi 
tar kontakt med Elevrådet og hører om de ønsker å delta i henvendelsen til foresatte. 
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Oppstart av 17. mai-komiteen 
Hvert år arrangerer foreldrene et 17. mai-arrangement på Labakken skole. Dette gjøres som en 
dugnad av foreldrene i 5. og 6. trinn, der 5. trinn bidrar med vakter og 6. trinn har ansvar for 
arrangementet og opp- og nedrigging m.m. Dagen er et lavterskeltilbud med barna i fokus, og et 
viktig prinsipp er at alle skal kunne delta gratis på leker og arrangementer. Det er salg av 
kioskvarer og lodd, og alle inntekter går til FAU slik at overskuddet kan gå tilbake til barna på 
skolen. Arrangementet organiseres ved at de to trinnene nedsettes en felles 17. mai-komite på 
høsten året før, og FAU holdes orientert om planlegging og fremdrift. FAU stiller i tillegg krav til 
at det fremlegges et regnskap for 17. mai-arrangementet, og at det legges frem en evaluering i 
etterkant. 

Anmodning: 
FAU ber 6. trinn om å straks starte opp arbeidet, og samle sammen frivillige til å danne en 17. 
mai-komité før jul som tar ansvar for planlegging og organisering av arrangementet i 2025. Det 
kan være lurt å spørre noen ressurspersoner om å delta, og orientere trinnet og trinnkontaktene 
om ansvaret som 6. trinn har. I tillegg til representanter fra 6. trinn så foreslås det at en 
representant fra 5. trinn deltar i komitéen i 2025. FAU oppfordrer komitéen til å ta kontakt med 
lederen fra årets arrangement, og bruke erfaringer og evalueringer aktivt i planleggingen av 17. 
mai 2025. 

 
8/24-3 Søknad om midler fra 7. trinn (vedtakssak) 
På FAU-møte 4. november ble søknad om midler fra 7. trinn levert via rektor, som behandles på 
dette møtet. Trinnet søker om et ekstra bordtennisbord som kan stå ute utenfor trinnet, av 
samme type som allerede står der i dag.  

FAU støtter søknaden, og tar ansvar for at trinnet får et bord og ekstra racketer / baller.  

Forslag til vedtak: 
FAU skaffer primært et tilsvarende bordtennisbord gjennom kommunen (gjenbruk). Sekundært 
så støtter FAU søknaden fra 7. trinn med opptil kr. 25 000,00 for innkjøp av nytt bord. 
Halvparten av midlene tas fra FAUs støttekonto. Resterende beløp, kr. 12 500,00, forsøkes 
dekket inn ved at FAU søker spillemidler. FAU kjøper i tillegg inn ekstra racketer og baller til 
trinnet. 

 
Eventuelt 

- Økonomiansvarlig Chris R. Gjeldokk orienterte om at FAUs beholdning nå er plassert på 
tre ulike kontoer, for bedre oversikt over tilgjengelige midler.  

o Konto øremerket Utomhusprosjektet ny aktivitets- og klatrepark 
o Driftskonto, feks for arrangement av 17. mai 
o Disposisjons-/støttekonto for søknader til FAU 

 
Da to av kontoene binder opp mesteparten av FAUs midler, så er det begrenset med 
midler til tildeling av støtte gjennom søknad til FAU. Dette må FAU ta hensyn til 
fremover, og hvis det skal være rom for utdeling av midler flere år fremover så bør FAU 
skaffe flere inntekter enn i dag. FAU ser at det f.eks. bør være potensiale i å øke 
overskuddet fra 17. mai. 


